
МУ «Урус-Мартановский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ШАЛАЖИ»
(МБОУ «СОШ с- Шалажи»)

ч

МУ «Хьалха-Мартанан КЩО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждена 

«ШАЛАЖИ ЙУЬРТАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБИУУ «Шалажи йуьртан №1 йолу ЙУЙУШ»)

О создании школьных 
методических объединений 
в 2025-2026 учебном году

В целях осуществления руководства методической работой и 
непрерывным повышением квалификации педагогов, направленного на 
создание условий для стимулирования инициативы и активизации 
творческой деятельности педагогических работников, обобщение 
положительного опыта и внедрение его в практику работы коллектива 
школы, на основании Устава школы, Положения о школьном методическом 
объединении, Положения о методическом совете, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать методические объединения на 2025-2026 учебный год по 
следующим предметным направлениям:

-МО учителей гуманитарного цикла, руководитель -Гакаева З.С,
1. Джабраилова С.Э.
2. Гайрбекова А.А.
3. Эрзнукаева Я.Х.
4. Сапралиева Л НО.

ПРИКАЗ

30. 08. 2025 г.

С.



-МО учителей начальных классов, руководитель -Сипсуева М.У. 
1 .Зайпулаева З.А.
2. Кадырова Х.Х.
3. Хасаханова М.И.
4. Мусаева С.А.
5. Магомадова Х.А.

- МО учителей естественно-научного цикла, руководитель -Моллаева П.А.
1. Манцаева П.Я.
2. Расуева З.Л. ' "
3. Хамысханова Р. Д,
4. Анзорова М.Ш.

- МО учителей общественных наук, руководитель -Шамурзаев А.М.
1. БерсановаС.С.
2. Акаева Л.У.

2. Руководителям методических объединений разработать планы работы на 
2025-2026 учебный год.
3. Рассмотренные планы работы методических объединений представить на 
утверждение директору школы 30 августа 2025 года.

4. Контроль за исполнением данно,,

И.о. директора

С приказом ознакомлены:
Бакаева З.СУ 
Сипсуева М.У 
Моллаева П 
Шамурзаев А.М _2^
Джабраилова С.Э.
Г айрбекова 
Эрзнукаева Я.Х.
Сапралиева Л.Ю 
Зайпулаева 
Кадырова Х.Х.
Хасаханова М.И 
Мусаева С.
Магомадова 'Х.А.сЛ- 
Манцаева П .Я. $4 
Моллаева П.А 
Расуева З.Л.

жить на методиста.

Л.У. Акаева



Берсанова С.С 
Акаева Л.У. 
Хамысханова' 
Анзорова М.И


		2025-10-15T09:29:36+0300
	Акаева Луиза Усановна




